



TVIRTINU

Kauno „Nemuno“ mokyklos direktorė

Vesta Žiūraitienė

**KAUNO „NEMUNO“ MOKYKLA
SAUSIO MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS 2025 M.**

Mėnuo / diena	Savaitės diena	Val.	Renginio pavadinimas	Vieta	Dalyvauja	Atsakingas	Koordinatorius
Sausio mėn. (data tikslinama)			Seminaras „Mokinio pažangos ir pasiekimų stebėsenos, vertinimo ir įsivertinimo sistema mokykloje“ II dalis	Aktų salė	Mokyklos pedagogai	Margarita Paulauskienė Rasa Šernienė	Vesta Žiūraitienė
06	P	10.00	Rytmetis – „Atsisveikinimas su eglute“	„Žiogelių“ studija	„Žiogelių“ studijos vaikai	Ernestas Jagelavičius	Vesta Žiūraitienė
06	P	10.00	Rytmetis „Trys Karaliai: atsisveikinimas su eglute“	„Pabiručių“ studija	„Pabiručių“ studijos vaikai	Rasa Čekanauskienė	Ingrida Knyš
06	P	12.00	„Trys Karaliai per žemę eina“, skirta saulėgrįžai paminėti bei etnokultūros puoselėjimui	1a klasės kabinetas	1a klasės mokiniai	Nijolė Janonytė	Margarita Paulauskienė
06	P	12.00	Popietė „TRYS KARALIAI– žiemos švenčių pabaigtuvės“	3a ir 3b klasių kabinetai	3a ir 3b klasių mokiniai	Girmanta Levinskienė Diana Laužadienė	Margarita Paulauskienė
06	P	14.00	Popietė „Trys Karaliai – trys išminčiai. Kaip atrandame švenčių prasmę?“	4a ir 4b klasių kabinetai	4a ir 4b klasių mokiniai	Margarita Paulauskienė Evelina Vičiauskienė	Vesta Žiūraitienė
10	Pn	9.00	Fizinis aktyvumas Panemunės šile, skirtas Kalnų dienai paminėti	Panemunės šilas	3a klasės mokiniai	Girmanta Levinskienė	Margarita Paulauskienė
10	Pn	11.00	Renginys skirtas Sausio 13-ajai atminti. Paskaita apie signatarą J. Šaulį, bei kilnojamos fotonuotraukų parodos pristatymas	Aktų salė	5-8 klasių mokiniai	Klasių vadovai, mokytojai	Rasa Šernienė
13	P	8.00	Laisvės gynėjų dienos minėjimas „Atmintis gyva, nes liudija“	Ikimokyklinis skyrius	Ikimokyklinio skyriaus pedagogai, vaikai, tėvai	Ingrida Knyš	Vesta Žiūraitienė

13	P	8.00	Sausio 13-osios – Laisvės gynėjų dienos pilietinė iniciatyva „Pergalės šviesa. Uždekime vienybės, atminimo ir pergalės žvakutes.“ (Organizatoriai Tarptautinė komisija nacių ir sovietinio okupacinių režimų nusikaltimams Lietuvoje įvertinti.)	1-8 klasių kabinetai	1-8 klasių mokiniai bei mokytojai	1-8 klasių vadovai bei mokytojai	Margarita Paulauskienė Rasa Šernienė
13	P	Istorijos pamokų metu	Konkursas-viktorina „Ką žinau apie Sausio 13-osios įvykius?“	Istorijos kabinetas	5-8 klasių mokiniai	Kęstutis Tamošaitis	Rasa Šernienė
14	A	11.00	VGK posėdis. 1. Dėl veiklos ugdymo organizavimo aptarimo naujai PPT pažymas gavusiems mokiniams. 2. Dėl motyvuojančio vertinimo taikymo SUP turintiems mokiniams 3. Dėl 2024-2025 m. m. SUP turinčių mokinių individualios pažangos pokyčių	106 kabinetas	VGK komisijos nariai 106 kab. VGK komisijos nariai	Rūta Šuliuskienė	Vesta Žiūraitienė
16	K	12.00-12.45	STEAM eksperimentai „Sniego paslaptys“, skirti pasaulinei Sniego dienai	2a ir 2b klasių kabinetai	2a ir 2b klasių mokiniai	Almonė Miliauskienė Rasa Šernienė	Margarita Paulauskienė
16	K	15.30	Darbo grupės pasitarimas: „Dėl mokyklos 2024 m. veiklos plano ataskaitų ir 2025 metų, veiklos plano prioritetų, ugdymosi pažangos rodiklių ir tikslų aptarimo“	Direktorės kabinetas	Darbo grupės nariai	Margarita Paulauskienė Rasa Šernienė Ingrida Knyš	Vesta Žiūraitienė
17	Pn	10.00	Edukacinė veikla „Žiemojantys paukščiai“	„Linksmųjų pėdučių“ studija	„Linksmųjų pėdučių“ studijos vaikai	Rasa Mačianskienė	Ingrida Knyš
17	Pn	11.00	Edukacija „Sniegas gamtoje ir buityje“, skirta Pasaulinei sniego dienai	1a klasės kabinetas, J. Basanavičiaus šilas	1a klasės mokiniai	Nijolė Janonytė	Margarita Paulauskienė
20-24	P-Pn	16.00-18.00	Individualūs pokalbiai su ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyriaus ugdytinių tėvais, dėl I pusmečio ugdytinių pažangos rezultatų	Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyriaus grupės	Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo skyriaus ugdytinių tėvai, studijų vadovai	Ingrida Knyš	Vesta Žiūraitienė
21	A	9.00	Nacionalinis mokinių pasiekimų patikrinimas (NMPP). Lietuvių kalba ir literatūra (skaitymas), 4 klasė	Informatikos kabinetas.	4a ir 4b klasių mokiniai	Rasa Šernienė Rūta Šuliuskienė Gintė Ulinskaitė	Vesta Žiūraitienė

				Pateikčių kabinetas. Tikybos kabinetas		4a ir 4b klasių vadovai	
22	T	9.30	Edukacinė veikla „Ledinukų istorijos“	„Pabiručių“ studijos grupė	„Pabiručių“ studijos vaikai	Rasa Čekanauskienė	Vesta Žiūraitienė
22	T	10.00	Pasaulinė sniego diena, rytmetis „Baltos pusnys ir rausvi veidukai“.	Darželių lauko teritorija	Ikimokyklinio skyriaus vaikai ir pedagogai	Vaiva Gvildienė	Vesta Žiūraitienė
22	T	10.00	Edukacija „Pasaka lagamine“	Vaikų literatūros muziejus	„Pelėdžiukų“ studijos vaikai	Gita Gvazdaitienė	Ingrida Knyš
23	K	11.00-12.45	Piešinių konkursas „Barsuko virsmas pusiaužiemį“	2a ir 2b klasių kabinetai	2a ir 2b mokiniai	Almonė Miliauskienė Rasa Šernienė	Margarita Paulauskienė
24	Pn	10.00-12.00	Sveikatiados akcija „Sveikai gyventi yra smagu su „Sveikatiada“. Sveiko maisto dėžutė.“	1a klasės kabinetas	1a klasės mokiniai	Nijolė Janonytė	Margarita Paulauskienė
24	Pn	10.00	Edukacijos diena „Sensoriniai žaidimai“	„Žiogelių“ studija	„Žiogelių“ studijos vaikai	Vilija Ramonienė	Ingrida Knyš
24	Pn	10.00	Edukacinis užsiėmimas Tado Ivanausko Zoologijos muziejuje „Pasaulio gyvūnai“	Tado Ivanausko Zoologijos muziejuje	3a ir 3b klasių mokiniai	Girmanta Levinskienė Diana Laužadienė	Margarita Paulauskienė
27	P	9.15	Edukacinė veikla „Švarios rankelės, tvarkingi rūbeliai - linksmi veideliai“	„Nykštukų“ studija	„Nykštukų“ studijos vaikai, pedagogai, visuomenės sveikatos specialistė	Vaiva Gvildienė Ingrida Jankauskienė	Vesta žiūraitienė
28	A	9.00	Nacionalinis mokinių pasiekimų patikrinimas (NMPP). Matematika, 4 klasė.	Informatikos kabinetas. Pateikčių kabinetas. Tikybos kabinetas.	4a ir 4b klasių mokiniai	Rasa Šernienė Rūta Šuliauskienė Gintė Ulinskaitė 4a ir 4b klasių vadovai	Vesta Žiūraitienė
28	A	9.50	Edukacinė veikla 3 klasės mokiniams „Vaikų poetas Martynas Vainilaitis“	Biblioteka	3a klasės mokiniai	Girmanta Levinskienė Rita Drabavičiūtė	Vesta Žiūraitienė
30	K	9.50	Edukacinė veikla 3 klasės mokiniams „Vaikų poetas Martynas Vainilaitis“	Biblioteka	3b klasės mokiniai	Diana Laužadienė Rita Drabavičiūtė	Vesta Žiūraitienė

PROJEK TINĖ VEIKLA

8, 15, 22, 29	T	9.30	VšĮ LIONS QUEST LIETUVA programos „Laikas kartu“ įgyvendinimas IV modulis „Sveikata ir prevencija“ 1 sav. „Pamatyk mane“ 2 sav. „Sveika ne viskas kas yra skanu“ 3 sav. „Nenoriu susirgti“ 4 sav. „Mokomės sakyti Taip“ ir „Ne“	Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo studijos	3-6 metų vaikai	Gita Gvazdaitienė Roberta Genienė Veronika Šerlatienė	Ingrida Knyš
10-31	P-Pn	Klasių valandėlių metu	VšĮ LIONS QUEST LIETUVA programos „Paauglystės kryžkelės“ įgyvendinimas. 5 klasė (pirmi metai) I modulis. PASITIKĖJIMO SAVIMI IR BENDRAVIMO ĮGŪDŽIAI 5 pamoka: Pagarba sau ir kitiems. 6 pamoka: Gali pasiekti ko trokšti, jei tiki, kad sugebėsi tai padaryti. 7 pamoka: Atsakomybės stiprinimas. 6 klasė (antri metai) IV modulis. RYŠIAI SU BENDRAAMŽIAIS 7 pamoka: Kovos: trys žingsniai, padedant kovoti už save. 8 pamoka: Draugystei reikia dviejų. 9 pamoka: Konfliktų tarp draugų sprendimas. Testai (pasirinktinai) 7 klasė (treči metai) V modulis. ŠEIMOS SANTYKIAI 4-5 pamokos: Įgūdžių pritaikymas namuose pirma ir antra dalis; 6 pamoka: Tu ir tavo šeima; 7 pamoka: Vertingi šeimos užsiėmimai; 8 pamoka: Mokymosi tarnaujant projekto atnaujinimas. Pasirinktiniai testai. 8 klasė (4 metai, programos įtvirtinimas) Temos pasirinktinai	Klasių vadovų kabinetai	5-8 klasių mokiniai	Rūta Šuliuskienė Gintė Ulinskaitė Klasių vadovai	Rasa Šernienė
INTEGRUOJANČIŲ GYVENIMO ĮGŪDŽIŲ PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS							
06-31	P-Pn	Pamokų ir klasės	2 klasių Gyvenimo įgūdžių bendrosios programos įgyvendinimo integruojančios	2a ir 2b klasių kabinetai	2a ir 2b klasių mokiniai	Almonė Miliauskienė Rasa Šernienė	Margarita Paulauskienė

		valandėlių metu	tarpusavio santykių kūrimo ir bendradarbiavimo veiklos: „Aš galiu būti atsakingas“; „Sutarti su grupe“; „Žinau ką jaučiu“				
06-27	P-Pn	Klasės valandėlių metu	4 klasės Gyvenimo įgūdžių bendrosios programos įgyvendinimo veiklos: Kas yra patyčios? Kaip reaguoti į patyčias? Stabdyk patyčias! Mūsų sveika ateitis. Sprendimai ir jų pasekmės	4a ir 4b klasių kabinetai	4a ir 4b klasių mokiniai	Margarita Paulauskienė Evelina Vičiauskienė	Vesta Žiūraitienė
06-31	P-Pn	Pamokų ir klasės valandėlių metu	3 klasių integruota Gyvenimo įgūdžių bendrosios programos veikla pamokose ir klasės valandėlėse: „Pažinti save“: „Ar esu suprastas bendraamžių ir suaugusių?“, „Kas tave skaudina?“ Stabdyk patyčias! (Mokymasis bendradarbiauti. Tarpusavio santykių kūrimas.)	3a ir 3b klasių kabinetai	3a ir 3b klasių mokiniai	Girmanta Levinskienė Diana Laužadienė	Margarita Paulauskienė

INTEGRUOTA VEIKLA

10	Pn	Fizinio ugdymo, gamtos mokslų ir visuomeninio ugdymo, dailės ir technologijų, matematikos pamokų metu	Integruotos fizinio ugdymo, gamtos mokslų ir visuomeninio ugdymo, dailės ir technologijų, matematikos pamokos, skirtos Kalnų dienai paminėti	Panemunės šilas	3a ir 3b klasių mokiniai	Girmanta Levinskienė Diana Laužadienė	Margarita Paulauskienė
13-17	P-Pn	Muzikos/etno kultūros, dailės ir technologijų, lietuvių kalbos, fizinio ugdymo pamokų metu	Integruotos pamokos „M. K. Čiurlionio Jūros mozaika“, „Ką vaikai veikia žiemą kieme?“, „Žiemos žaidimai.“	2a ir 2b klasių kabinetai	2a ir 2b klasių mokiniai	Almonė Miliauskienė Rasa Šernienė	Margarita Paulauskienė

22-24	T-Pn	Matematikos, gamtos ir visuomeninio ugdymo, muzikos, dailės ir technologijų pamokų metu	Integruotos pamokos STEAM veiklose „Pusiaužiemis – sausio 25-oji“	4a ir 4b klasių kabinetai	4a ir 4b klasių mokiniai	Margarita Paulauskienė Evelina Vičiauskienė	Vesta Žiūraitienė
24	Pn	Lietuvių k., matematikos, gamtos ir visuomeninio ugdymo, fizinio ugdymo, dailės ir technologijų pamokų metu	Integruotos pamokos edukacinėje pažintinėje išvykoje į Tado Ivanausko Zoologijos muziejų.	Tado Ivanausko Zoologijos muziejus.	3a ir 3b klasių mokiniai	Girmanta Levinskienė Diana Laužadienė	Margarita Paulauskienė

PATEIKTI:

- **iki sausio 15 d.** mokomųjų dalykų išplėstinius teminius planus su vertinimo ir ugdymo turinio papildymais, pakeitimais, korekcijomis (el. variantus) - administracijai pagal kuruojamas sritis.
- **iki sausio 30 d.** mokytojų metodinės tarybos, soc. pedagogo, psichologo, logopedo, bibliotekos vedėjo veiklos ataskaitas už 2024 metus ir 2025 m. veiklos planus – direktorei Vestai Žiūraitienei.

UGDOMOJI STEBĖSENA, PATIKRA.

- Integruoto ugdymo turinio įgyvendinimas, tarpdalykiniai ryšiai bei jų fiksavimas „Tamo“ dienyne – atsakingos Margarita Paulauskienė, Rasa Šernienė.
- Klasių kabinetų aplinkos informatyvumas kompetencijomis grįstam ugdymui(si) bei vertinimui – atsakingos Margarita Paulauskienė, Rasa Šernienė.
- Mokomųjų dalykų konsultacijas lankančių mokinių individualios pažangos pokyčiai bei konsultacijų lankymo apskaita – atsakingos Margarita Paulauskienė, Rasa Šernienė.
- Klasės vadovo organizuojamų veiklų įgyvendinimas bei jų fiksavimas „Tamo“ dienyne – atsakingos Margarita Paulauskienė, Rasa Šernienė.